
 
 

 

 

 

 

 

 

Закрытое административно-территориальное образование 

город Заречный Пензенской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 222  С  УГЛУБЛЕННЫМ  ИЗУЧЕНИЕМ  ПРЕДМЕТОВ 

ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО  ПРОФИЛЯ» 

(МОУ «СОШ №222») 

 

 

ПРИКАЗ 

04.02.2022 № _10/ОД 

 

О внесении изменений в годовой календарный график на 

2021/2022 учебный год. 
 

 С целью профилактики распространения ОРВИ и новой коронавирусной 

инфекции, на основании письма Министерства образования Пензенской 

области от 04.02.2022 года №421 ин/01-15, Письма Департамента 

образования города Заречного Пензенской области от 04.02.2022 года №02-

13/197, решения педагогического совета от 04.02.2022 года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в годовой календарный график, 

утвержденный приказом директора от 31.08.2021 года № 43/ОД, 

установив дополнительные каникулы для первоклассников с 07 

февраля по 13 февраля 2022 года включительно (7 календарных дней). 

2. Заместителю директора Чирковой В.Н. довести содержание приказа до 

всех участников образовательного процесса. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                                       И.И.Якубчук 


